## CAPUT RAINVNCIVS. §. 16.

Bald. in. l. i. col. ante pe. C. de inoff. do-  
nat. Tiraquel. in. l. si vñquam. C. de re-  
nuncand. donat. verb. donatione largi-  
tus. num. 9. Alex. in specie cōsī. 55. col.  
2. vol. 1. dicens hoc ipsum omnes asse-  
rere. Tertio eadem venditio a filiis reuoc-  
ari eodem intre poterit, quando solu-  
tio pretii connenti non constat aliter,  
quam per confessionem patris. l. si for-  
te. ff. de castr. pec. & in hac specie Pla-  
tea. in. §. item si quis. inst. de inut. stipu-  
lat. Ias. in. l. si arrogator. ff. de adopt.  
nu. 24. senserat Bart. in. l. cum quis de-  
cedens. §. codicillis. ff. delegat. 3. Alex.  
in. l. s̄epe. ff. de re iudi. col. pe. Carolus.  
in. d. q. 3. Capola. caute. 30. Quarto ea  
dē venditio reuocabitur, si præter frati-  
dem probata fuerit eius simulatio, & si  
etio aliquot quidem coniecturis. glo.  
hic, & Barb. nu. 37. qd enim si in mor-  
te fiat venditio hæc suspectis personis?  
certe simulatio præsumetur glof. insis-  
gnis in. ca. de his. de sepult. quam Bar-  
ba. hic existimat singularē esse. Quin-  
to. licet in Epitome de matrimonis. 2.  
part. c. 8. §. 6. 14. nu. dixerim. bona parē-  
tū nō esse subiecta titulo, seu iure Hy-  
pothecæ pro filiorum alimentis: Si ta-  
men parentes totum patrimonium alie-  
nauerint, ita vt nulla supersint bona,  
ex quibus alimenta percipere possint fi-  
lii, non iniquum erit, quo ad alimenta  
præfatam alienationem reuocari, non  
iure Hypothecæ, sed veluti factā in  
fraudem alimentorum, quo quidē ca-  
su oportet animū fraudandi proba-  
ri. l. qui autem. ff. quæ in frau. credit. l.  
patronus. ff. de probat, aut aliam cau-  
sam, quæ ipsam alienationem suspe-  
ctam reddat, nempe si a matre sit dotis  
alienatio facta, etiam cum iuramento,  
erit etenim reuocanda usq; ad alimen-  
ta filiis præstanda, quæ aliunde exhi-  
beri non possint, Imo. colū. 6. & Altia.  
nu. 22. in. d. c. cum contingat. Faber. in  
princi, quibus ali. licet, vel non, Ioan,

Igneus. in. l. i. §. sivir, aut vxor. ff. ad  
Syllani. nume. 150, atq; hoc pacto est  
intelligenda. glo. vltima. in. d. ca. cum  
contingat, quæ illum tex. dicētem aliena-  
tionem rei dotalis iuramento firma-  
tam validam esse omnino, nisi in præ-  
indictum alterius, quam alienantis fa-  
cta sit, præindictum istud in creditoriis  
bus, & filiis considerás apertissime in-  
tellexit. Nam aliter filij non possunt  
rescindere alienationem a matre factā,  
ex eo solum, quod ei essent successuri  
ab intestato, cum hoc præindictum nō  
sit principale, & ideo non est sufficiens  
ad hoc, vt contractus retractetur. glof.  
in. c. quamvis pactum. de pact. in. 6. in  
fine. quam commandant Docto. ibi.  
& maxime Georgi. nu. 54. dixit aureā  
esse Feli. in. c. si diligenti. nume. 52. de  
foro compet. eandem idem Feli. alle-  
gat in. c. com. M. de const. nu. 29. facit  
ad idem tex. in. l. si quis nec causam. ff.  
si cert. peta. vbi Ias. & insigniter Marti-  
nus ab Azpilcueta. in. c. si. quando. co.  
77. de rescript. Nec tamen illud præter  
mittam, posse non incōgrue. glof. in-  
tellectum in. d. c. cum contingat. proce-  
dere, quando res illa dotalis ex aui sub-  
stitutione, aut alia quauis dispositione  
deberet ad filios alienantis peruenire,  
sat enim constat, nec eo casu alienatio-  
nem validam esse in præindictum filio-  
rum. ita Ioan. And. Imol. col. 5. & Al-  
tiat. nu. 27. in. d. c. cum contingat.